
UCHWAŁA NR XXXV/975/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości kwoty służącej do wyliczenia wysokości dotacji na finansowanie 
działalności Centrum Integracji Społecznej w Szczecinie w 2022 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 176), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Kwotę służącą do wyliczenia wysokości dotacji na finansowanie działalności Centrum 
Integracji Społecznej w 2022 r. ustala się w wysokości 750,20 zł brutto (słownie złotych: siedemset 
pięćdziesiąt 20/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFDAAA8-E34F-4F28-BE02-90C187D89FD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


